Leslie  of  Pitcaple 

Cumming  of  Pittulie 
Menzies  of  Pitfoddels 

Maitland  of  Pitrichie 

Ferguson  of  Pitfour 

Fraser  of  Pitmurchie 

Gordon  of  Renneshill 

Gordonston  for  Ryehill 

Skene  of  Skene 

Moir  of  Stonywood 
Forbes  of  Shives 

Fraser  of  Strechin 

Gordon  of  Sheelagreen 
  of  Sinnahard 

  of  Saphock.    See  Knappernay 

Gordon  of  Techmurie 

Turner  of  Turnerhall 
  of  Thaneston 

  of  Freefield 

Simson  of  Thornton 

Leslie  of  Tyrie 

Udny  of  Udny 

Leith  of  Whitehaugh 
Horn  of  WesthaU 
  of  Westerton 

Forbes  of  Waterton 

Gerard  of  Walkerhill. 

[Curia  capitalis  Vicecomitis  de  Aberdene  •  ■     (a.  d.  1504.) 

Curia  capitalis  Vicecomitis  de  Aberdene  tenta  in  pretorio  burgj  de  Aber- 

dene nono  die  mensis  Januarij  anno  Domini  millesimo  quingentesimo  ter- 
cio  /  Quo  die  sectis  vocatis  et  curia  afBrmata  absentes  patent  etc.  i  Per 

Alexandrum  Bannerman  de  Waterton  Vicecomitis  deputatum  eiusdem 

'    [From  the  Libri  Actorum  Curiae  Vicecomitatus  de  Aberdeen,  vol.  i.,  ff.  viii.,ix. 
has  been  selected  as  the  earliest  record  now  extant  of  a  Head  Court.] 

This 
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Absentes  de  curia  precedente 

Comes  Buchanie  amerciatur  in  defectu  presencie 
Dominus  Forbes  in  defectu  presencie 

Dominus  de  Stanyvod  in  defectu  presencie 

Willelmus  Douglace  pro  parte  sua  terrarum  de  Kemnay  in  defectu  presencie 
Dominus  de  Lunfanane  in  defectu  presencie 

Dominus  de  Frenderaugii  in  defectu  presencie 

Johannes  Halyburtone  pro  parte  sua  de  Drumblat  in  defectu  presencie  et 
secte 

Dominus  de  Monycabok  in  defectu  presencie  et  secte 

Dominus  de  Park  de  Crechmond  in  defectu  presencie  et  secte 

Dominus  de  Kennerty  in  defectu  presencie 

Dominus  de  Scheves  in  defectu  presencie 

Comes  Buchanie  pro  terris  de   Beldestone  et  Carnetrailyeane  in   defectu 

presencie  et  secte 
Dominus  de  Hawdaucht  de  Ratre  in  defectu  presencie  et  secte 
Dominus  de  Futhes  in  defectu  secte 

Dominus  de  Auchinchoggile  in  defectu  secte 

Dominus  de  Petquhynsy  in  defectu  presencie  et  secte 

Dominus  de  Kynmondy  in  defectu  presencie  et  secte 
Dominus  de  Innerelloche  in  defectu  secte 

Thomas  Cuming  pro  terris  suis  de  Kyndrocht  in  defectu  presencie 

Dominus  de  Mekle  Fyntray  in  defectu  presencie  et  secte 
Dominus  de  Maidlair  in  defectu  presencie  et  secte 

Walterus  Innes  pro  terris  de  Tyri  in  defectu  presencie  et  secte 
Dominus  de  Mekle  Methlik  in  defectu  presencie  et  secte 

Dominus  de  Echt  in  defectu  presencie  et  secte 

Domini  de  Fynnersas  videlicet  Blakhale  et  Noray  in  defectu  presencie  et 
secte 

Robertus  Innes  pro  terris  suis  de  Crecheis  in  defectu  presencie  et  secte 

Dominus  de  Glenkyndy  in  defectu  presencie  et  secte 

Dominus  de  Balquhain  in  defectu  presencie  et  secte 

Dominus  de  Petmethane  in  Gareauche  in  defectu  presencie  et  secte 

Dominus  de  Lesly  in  defectu  presencie  et  secte 

Dominus  de  Tulybrochlaw  in  defectu  secte 

Dominus  de  Barnis  in  defectu  presencie  et  secte 
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Dominus  de  Lethyndy  in  defectu  presencie  et  secte 

Dominus  de  Gylcamstone  in  defectu  presencie  et  secte 
Dominus  de  Bourty  in  defectu  presencie  et  secte 

Johannes  Troup  pro  terris  suis  de  Warderis  Flemyng  in  defectu  presencie 
et  secte 

Dominus  de  Andait  pro  terris  suis  de  Cowclaruchy  in  defectu  secte 

Sectatores 

Willelmus  Turing  de  Foverne   intrauit  Willelmum  Scliarp  sectatorem  pro 

terris  suis  de  Foverne  prestito  juramento 

Jacobus  Krymond  acturnatus  Ade  Hapburne  intrauit  Andream  Fergousone 

sectatorem  pro  terris  suis  de  Polgovny  prestito  solito  juramento 

Dominus  de  Fyvy  intrauit  Thomam  Patirsone  sectatorem  pro  terris  suis  de 

Edane  prestito  solito  juramento 

Dominus  de  Jhonstone  pro  terris  suis  de  Cordyss  intrauit  Cristinum  Sym- 
mer  pro  dictis  terris  de  Cordyss  prestito  solito  juramento 

Willelmus    Sellar   acturnatus    Domini    de    Abirdour    intrauit    Willelmum 

Fynny  sectatorem  pro  dictis  terris  de  Abirdour 

Retornatus  extentus  Vicecomitatus  de   Aberdein  •'     (a.d.   1549.) 

Marie  be  the  grace  of  God  •  Quein  of  Scottis  /  To  our  schirefFof  Aber- 

dein and  to  his  deputtis  •  greting  Forsamekle  as  our  dairrest  cowsein  and 
tutour  James  Erie  of  Arren  Lord  Hamiltoune  etc.  Protectour  and  Gouer- 

nour  of  our  realme  /  and  Lordis  of  our  secreit  counsall  /  Vnderstanding 

that  our  auld  enemies  of  Ingland  intendis  the  spring  of  this  yeir  to  invaid 

our  realme  with  all  thair  force  and  power  quhilkis  may  nocht  guidlie  be 

resistit  without  ane  generall  taxt  of  men  /  or  mony  as  salbe  thocht  maist 
necessar  •  to  be  liftit  of  the  haill  estaittis  of  the  samen  Quhilk  taxt  can